

## MT Totalbyg ApS

Brænderisvej 22 A  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 34 61 48 30

## Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2-2017



Lars Skotte Andersen  
Dirigent

øernes revision

langgade 4  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455  
fax 5444 5462

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** MT Totalbyg ApS  
Brænderisvej 22 A  
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 34 61 48 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 29. februar 2012  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion** Lars Skotte Andersen, direktør

**Revisor** Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer -og snedkerværksted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 316.813, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 828.783.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.212.060</b>	<b>2.215.916</b>
Personaleomkostninger	1	-1.564.936	-1.767.566
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>647.124</b>	<b>448.350</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-236.959	-189.523
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>410.165</b>	<b>258.827</b>
Finansielle omkostninger	2	-3.887	-4.600
<b>Resultat før skat</b>		<b>406.278</b>	<b>254.227</b>
Skat af årets resultat	3	-89.465	-62.071
<b>Årets resultat</b>		<b>316.813</b>	<b>192.156</b>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		16.813	-107.844
		<b>316.813</b>	<b>192.156</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	98.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>98.800</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.497	288.656
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>389.497</b>	<b>288.656</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>389.497</b>	<b>387.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		20.000	22.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>22.500</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.038	114.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Andre tilgodehavender		30.318	16.405
Selskabsskat		0	92.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.879
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>149.356</b>	<b>295.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.217.425</b>	<b>833.925</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.386.781</b>	<b>1.152.183</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.776.278</b>	<b>1.539.639</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	6	80.000	80.000
Selskabskapital		448.783	431.967
Overført resultat		300.000	300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<b>828.783</b>	<b>811.967</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		5.816	31.323
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.816</b>	<b>31.323</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.207	90.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.162	0
Selskabsskat		114.972	85.803
Anden gæld		543.338	519.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>941.679</b>	<b>696.349</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>941.679</b>	<b>696.349</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.776.278</b>	<b>1.539.639</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.234.275	1.498.220
Pensioner	144.637	134.128
Andre omkostninger til social sikring	122.980	88.484
Andre personaleomkostninger	63.044	46.734
	<b>1.564.936</b>	<b>1.767.566</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.359	0
Andre finansielle omkostninger	528	4.600
	<b>3.887</b>	<b>4.600</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	114.972	85.793
Årets ændring i udskudt skat	-25.507	-23.722
	<b>89.465</b>	<b>62.071</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		494.000
Kostpris 31. december 2016		494.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		395.200
Årets afskrivninger		98.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		494.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	502.000
Tilgang i årets løb	<u>239.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>741.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	213.344
Årets nedskrivninger	<u>138.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>351.503</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>389.497</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	431.970	300.000	811.970
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.813</u>	<u>300.000</u>	<u>316.813</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>80.000</u></u></b>	<b><u><u>448.783</u></u></b>	<b><u><u>300.000</u></u></b>	<b><u><u>828.783</u></u></b>

### 7 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LSA Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal huslejeforpligtigelse på kr. 21.000.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen